

Tarifs 2026 à partir de 2 nuits sans les taxes

Emplacement camping

Arrivée à partir de 14h le jour de votre choix Départ de 7h30 à 11h le jour de votre choix PAIEMENT LE JOUR AVANT LE DEPART (+ 5€ si jour même)	27-04 au 11-07	12-07 au 14-08	15-08 au 23-09
Emplacement +1 ♂ ≥18 ans	17€	22€50	17€
Emplacement + 2 ♂ ≥18 ans	25€	32€50	25€
Adulte supplémentaire même famille ≥18 ans	8€	10€	8€
Enfant de 8 à 17 ans	4€40	6€20	4€40
Tarif de passage 1 nuit avec 1 à 2 ♂ ≥18 ans			
Emplacement imposé	30€	40€	30€

Remises: **-5% ≥7 nuits** **-10% ≥14 nuits** **-15% ≥21 nuits** **-20% ≥de 28 nuits**

Frais supplémentaires :

Taxe de séjour ≥ 18 ans/jour : 0.29€

Eco participation/jour/personne ≥ 18 ans : 0.30€

Frais Dossier : 2€/facture

Acompte à la réservation : 100€/semaine réservée et le solde 30 jours AVANT l'arrivée

Tarif Accueil Vélo : 11€/nuit/par personne sans les taxes

Pour les enfants de - 8 ans : gratuit

Branchement électrique 10A/jour : 6€50

Animaux (2 maximum, interdit dans les sanitaires et sur la plage de la piscine) : 2€50

Voiture ou/et tente supplémentaire (2 maximum/emplacement) : 5€

Visite de jour rattachée à un séjour (2 maximum) : 12€/personne

Visite de nuit rattachée à un séjour (2 maximum) : 15€/personne + frais supplémentaires (taxes)

Machine à laver le linge sur le camping : 5€/machine 5kg avec lessive poudre 7€/machine de 14kg avec lessive poudre

Congélateur, fer et table à repasser, chaise haute pour bébé, jeux de société, raquettes et balles de ping-pong, livres...à votre disposition gratuitement

Locations

Arrivée à partir de 16h Départ avant 10h Tarif/nuit sans les taxes	27-04 au 11-07	12-07 au 14-08	15-08 au 23-09
Atypique Natura 1/2 ♂ lit 140/190 Eau Froide/électricité/Frigo Top	46€	57€	46€
Atypique Luna 1/2 ♂ lit 140/190 Eau Froide/électricité et une cabine WC/lavabo, Frigo Top	52€	62€	52€
Mobil Home Romarin 1/2 ♂ 1 chambre (lit 140/190) Eau Chaude/électricité/ Frigo Top/salle d'eau WC lavabo douche	67€	82€	67€
Mobil Home Thym 1/2 ♂ 1 chambre (lit 140/190) Eau Chaude/électricité/salle d'eau WC lavabo douche	72€	88€	72€
Mobil Home Iris 1/4 ♂ 1 chambre (lit 140/190) et 1 chambre 2 lits (90/190) /Eau Chaude/électricité/salle d'eau lavabo douche / WC séparé	77€	94€	77€

Remises: **-5% ≥7 nuits** **-10% ≥14 nuits** **-15% ≥21 nuits** **-20% ≥de 28 nuits**

Frais supplémentaires :

Taxe de séjour ≥ 18 ans/jour: 0.29€ Eco participation/jour/personne ≥ 18 ans: 0.30€ Frais de dossier: 10€/réservation

Acompte à la réservation: 120€/semaine réservée et le solde 30 jours AVANT l'arrivée **Caution à l'arrivée :** 150€ + 60€

Nos locations pour Avril, Mai, Juin et Septembre : 2 nuits minimum arrivée le jour de votre choix et selon disponibilité.

Pour 12 Juillet au 15 Août arrivée le samedi ou le dimanche à partir de 16h et départ le samedi avant 10h (7 nuits minimum).

Forfait linge de lit/draps : 10€/parure

Forfait linge de toilette serviette/gant : 5€/pers

Forfait torchon cuisine: 5€/ 2 torchons

Forfait serviette de piscine : 5€/serviette

Forfait ménage : 60€

Nous aimons les animaux, mais pour une question d'allergie nous ne les acceptons pas dans nos locatifs.